## РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

от 04 сентября 2025г.

Nº165

О внесении изменений и дополнений в Совета муниципального решение образования «Поселок городского Камское Устье Камско-Устьинского района Республики муниципального Татарстан от 20 декабря 2024 года №145 «О муниципального бюджете образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также руководствуясь ст.88 Устава муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района, Совет муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района решил:

- 1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря 2024 года № 145 «О бюджете муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению №1.
- 2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя главы муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

Глава муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

Н.А.Вазыхов

Приложение № 1 к решению Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района от 2025 №165

Дополнения в ведомственную структура расходов бюджета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» на 2025 год.

(тыс. рублей)

					(1010.	oy on ceri
Наименование	Вед	Рз	ПР	ЦСР	BP	2025г.
	-BO					
Исполком муниципального образования						
«Поселок городского типа Камское						
Устье Камско-Устьинского						
муниципального района						
Общегосударственные вопросы	211	01				20,6
Другие общегосударственные расходы	211	01	13			20,6
Реализация государственных функций,						
связанных с общегосударственным						
управлением, выполнение других						
обязательств государства						
Закупка товаров, работ и услуг для	211	01	13	9900092030	200	20,6
государственных (муниципальных) нужд						
ВСЕГО РАСХОДОВ						20,6
• •						